Муниципальное образованиегородской округ Пыть-ЯхХанты-Мансийского автономного округа-ЮгрыАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
П Р И К А З

09.01.2025 8-П-2
Об утверждении значений базовыхнормативов затрат на оказаниемуниципальных услуг, выполнениеработ и корректирующих коэффициентовдля Муниципального автономногоучреждения культуры «Многофункциональныйкультурный центр «Феникс»

В соответствии с пунктами 3.11, 3.12, 3.20 Положения о формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений города Пыть-Яха и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания,
утвержденного постановлением администрации города от 24.09.2015 № 260-
па «О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений города Пыть-Яха и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», приказываю:

1. Утвердить согласно приложению значения:

1.1. Нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ).
1.2. Базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг

(работ).
1.3. Отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым

нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (работ) равным 1.
1.4. Территориальных корректирующих коэффициентов к базовым

нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (работ) равным 1.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025
года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат0E91293A000976EE0E0F98AF7F40EF99Владелец Усова Екатерина АнатольевнаДействителен с 04.09.2024 по 28.11.2025

Е.А. Усова

3
Приложение к приказу8-П-2 от 09.01.2025

Базовые нормативы выполнения муниципальных услуг, выполнение работ

№п/п
Наименованиемуниципальной услуги(работы)

Условие,отражающееспецификууслуги(работы)

Наименованиеучреждения, в которомоказывается услуга(работа)

Базовыйнормативзатрат,непосредственносвязанных соказаниеммуниципальной услуги(работы), руб.

Базовый норматив затратна общехозяйственныенужды, руб.
Базовыйнормативзатрат наоказаниеуслуги, руб.

Отраслевойкорректирующийкоэффициент

Территориальныйкорректирующийкоэффи-циент

Нормативныезатраты наоказание i-ойуслуги, руб.

ОТ1 КУ СНИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Библиотечное,библиографическое иинформационноеобслуживаниепользователей библиотеки

Услуга
Муниципальноеавтономноеучреждение культуры«Многофункциональный культурный центр«Феникс»

313,58 19,60 4,73 538,70 1 1 538,70

2 Публичный показ музейныхпредметов, музейныхколлекций Услуга
Муниципальноеавтономноеучреждение культуры«Многофункциональный культурный центр«Феникс»

669,36 12,31 3,02 854,06 1 1 854,06

3

Предоставлениеинформационной иконсультационнойподдержки некоммерческиморганизациям, социально-ориентированнымнекоммерческиморганизациям итерриториальным

Услуга
Муниципальноеавтономноеучреждение культуры«Многофункциональный культурный центр«Феникс»

21 674,88 0,00 0,00 30 013,31 1 1 30 013,31

4

№п/п
Наименованиемуниципальной услуги(работы)

Условие,отражающееспецификууслуги(работы)

Наименованиеучреждения, в которомоказывается услуга(работа)

Базовыйнормативзатрат,непосредственносвязанных соказаниеммуниципальной услуги(работы), руб.

Базовый норматив затратна общехозяйственныенужды, руб.
Базовыйнормативзатрат наоказаниеуслуги, руб.

Отраслевойкорректирующийкоэффициент

Территориальныйкорректирующийкоэффи-циент

Нормативныезатраты наоказание i-ойуслуги, руб.

ОТ1 КУ СНИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11общественнымсамоуправлениям

4 Организация и проведениемероприятий Услуга
Муниципальноеавтономноеучреждение культуры«Многофункциональный культурный центр«Феникс»

23 488,89 1250,00 0,00 52 699,31 1 1 52 699,31

5 Библиографическаяобработка документов исоздание каталогов Работа
Муниципальноеавтономноеучреждение культуры«Многофункциональный культурный центр«Феникс»

2 344,96 170,53 41,35 4 424,96 1 1 4 424,96

6
Создание экспозиций(выставок) музеев,организация выездныхвыставок

Работа
Муниципальноеавтономноеучреждение культуры«Многофункциональный культурный центр«Феникс»

87 402,44 3 352,07 831,95 131 787,85 1 1 131 787,85

5

№п/п
Наименованиемуниципальной услуги(работы)

Условие,отражающееспецификууслуги(работы)

Наименованиеучреждения, в которомоказывается услуга(работа)

Базовыйнормативзатрат,непосредственносвязанных соказаниеммуниципальной услуги(работы), руб.

Базовый норматив затратна общехозяйственныенужды, руб.
Базовыйнормативзатрат наоказаниеуслуги, руб.

Отраслевойкорректирующийкоэффициент

Территориальныйкорректирующийкоэффи-циент

Нормативныезатраты наоказание i-ойуслуги, руб.

ОТ1 КУ СНИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7
Формирование, учет,изучение, обеспечениефизического сохранения ибезопасности музейныхпредметов, музейныхколлекций

Работа
Муниципальноеавтономноеучреждение культуры«Многофункциональный культурный центр«Феникс»

284,17 7,32 1,41 365,58 1 1 365,58

8 Организация досуга детей,подростков и молодежи Работа
Муниципальноеавтономноеучреждение культуры«Многофункциональный культурный центр«Феникс»

14 085 012,19 401 100,00 111 040,71 19 213 601,84 1 1 19 213 601,84

9 Организация деятельностиаттракционов Работа
Муниципальноеавтономноеучреждение культуры«Многофункциональный культурный центр«Феникс»

2 818 213,06 120 208,78 26 256,09 4 066 653,36 1 1 4 066 653,36

10 Организация и проведениекультурно-массовыхмероприятий Работа
Муниципальноеавтономноеучреждение культуры«Многофункциональный культурный центр«Феникс»

2 331,56 165,41 29,24 3 848,68 1 1 3 848,68